
CIG: ZE40D23C8E 

Nome Descrizione 

Data 30/12/2013 

Struttura Proponente COMUNE SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA ED 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108980830 

Oggetto ACQUISTO DI UNA AUTOVETTURA USATA PER SERVIZIO DI POLIZIA 

MUNICIPALE 

Procedura di scelta del 

contraente 

03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 6.084,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

6.084,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

29/01/2014 

Data di ultimazione lavori 01/03/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

LE FAUTO di Francesco Lenzo 01296790833 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

LE FAUTO di Francesco Lenzo 01296790833 
 

  

 


